terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA Nº 023/2018

A Prefeitura Municipal de Terra Nova no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram
cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 e suas ulteriores alterações ADJUDICA e
HOMOLOGA DISPENSA Nº 023/2018. Objeto: Locação de imóvel situado na Rua Treze de
Maio,S/Nº, centro, CEP: 44.2700-00, destinado a familia em situação de vulnerabilidade, pertecente
a este Municipio., inscrita no CPF, sob o n.º 287.853.125/68 no valor global R$ 1.050,00 por
apresentar o menor preço global  - Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal em  01 de junho de
2018

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nª 045/2018

CONTRATADA: REINALDO FERREIRA DOS SANTOS., inscrita no CPF, sob o n.º 287.853.125/68,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova, CNPJ. N. 13.824.511/0001-70. OBJETO :
Locação de imóvel situado na Rua Treze de Maio,S/Nº, centro, CEP: 44.2700‐00, destinado a familia em
situação  de  vulnerabilidade,  pertecente  a  este  Municipio. Processo Administrativo de nº 777/2018.
Órgão 02.09.02 Fundo Municipal de Assistência Social- Projeto/Atividade: 2039 Manutenção das Ações
PSB - Proteção Integral á Família e Indivíduos- Elemento: 33903600 Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica  - Fonte: 0 Recursos Ordinários –. Valor total R$ 1.050,00 por um período de 3 meses -
Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal, Data Assinatura 01 de junho de 2018.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
27812E243AF0FF2A3E1C71DF12941EB9

		2018-06-19T15:12:45-0300